
Stránka 1 z 2

Městský úřad Světlá nad Sázavou
odbor životního prostředí

náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou
Naše č. j. MSNS/13940/2024/OŽP           Vyřizuje: V.B. Pilařová, DiS.
Světlá nad Sázavou dne 31.07.2024           Telefon:  569 496 643

          E-mail: pilarova@svetlans.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
oznámení o možnosti vlastníků lesa převzít lesní hospodářskou osnovu

Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů, místně 
příslušný podle ustanovení § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), a věcně příslušný podle ustanovení § 48 odst. 3 zákona č. 289/1995 
Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a na 
základě ust. § 17 odst. 1 vyhlášky č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, 

o z n a m u j e
fyzickým a právnickým osobám, které v daném zařizovacím obvodu (viz níže) vlastní lesní 
pozemky, že si mohou bezplatně převzít údaje z Lesních hospodářských osnov Světlá nad Sázavou 
(516 830, platnost od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2033, dále jen „LHO“) – vlastnický separát týkající se 
stavu jejich lesa. 
LHO budou vlastníkům předávány na základě písemné žádosti na Městském úřadu Světlá nad 
Sázavou, nám. Trčků z Lípy 18, na odboru životního prostředí v kanceláři č. 316, a to v úředních 
dnech pondělí a středa (08:00 – 11:30 a 12:15 – 17:00 hod) a pátek (08:00 – 11:30 a 12:15 – 15:00 
hod). Mimo úřední dny po telefonické dohodě. Doporučujeme zájemcům o LHO se před návštěvou 
úřadu informovat o přítomnosti příslušného referenta buď telefonicky: 569 496 643 nebo na e-mailu: 
pilarova@svetlans.cz.
Tiskopis žádosti o výdej dat z LHO je k dispozici na webových stránkách města Světlá nad Sázavou: 
https://www.svetlans.cz/lesy%2Dzadosti%2Da%2Dformulare/ds-1152/archiv=0&p1=16449.

otisk úředního razítka

Viktorie Benedikta Pilařová, DiS.
referentka odboru životního prostředí

Zařizovací obvod LHO zahrnuje tato katastrální území:
Bělá u Jedlé - Benetice u Světlé nad Sázavou - Bohumilice u Kožlí – Bojiště - Budeč nad Želivkou – 
Číhošť - Dobrá Voda Lipnická - Dobrá Voda u Jedlé – Dobrnice - Dobrovítova Lhota - Dolní 
Bohušice - Dolní Březinka - Dolní Dlužiny - Dolní Město – Druhanov – Habrek – Habrovčice – 
Hlohov - Hněvkovice u Ledče nad Sázavou - Horní Bohušice - Horní Dlužiny - Horní Paseka - 
Hradec u Ledče nad Sázavou - Hroznětín u Číhoště – Chotěměřice – Chřenovice – Jedlá - Kamenná 
Lhota - Kochánov u Lipničky – Koňkovice - Kouty u Bojiště - Kozlov u Ledče nad Sázavou – Kožlí 
– Kunemil – Kynice - Ledeč nad Sázavou - Leština u Ledče nad Sázavou - Leština u Světlé - 
Leštinka u Světlé nad Sázavou – Lipnička – Malčín – Meziklasí – Mrzkovice – Mstislavice – Nezdín 
- Nová Ves u Dolních Kralovic - Nová Ves u Světlé nad Sázavou – Obrvaň - Olešná u Ledče nad 
Sázavou - Opatovice u Světlé nad Sázavou - Ostrov u Ledče nad Sázavou - Ovesná Lhota - Pavlov u 

mailto:pilarova@svetlans.cz
mailto:pilarova@svetlans.cz
https://www.svetlans.cz/lesy-zadosti-a-formulare/ds-1152/archiv=0&p1=16449


Stránka 2 z 2

Ledče nad Sázavou – Pohleď – Prosíčka - Příseka u Světlé nad Sázavou - Radostovice u Lipničky – 
Rejčkov – Sázavka – Sechov – Služátky – Souboř - Světlá nad Sázavou - Sychrov u Ledče nad 
Sázavou - Štěpánov u Leštiny – Trpišovice – Tunochody – Veliká - Vilémovice u Ledče nad 
Sázavou – Vlkanov - Vrbice u Leštiny - Vrbka u Ledče nad Sázavou - Zahájí u Hněvkovic – 
Závidkovice – Zdeslavice - Žebrákov u Světlé nad Sázavou.
Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách všech obecních úřadů ve 
správním obvodu obecního úřadu obce s rozšířenou působností - Městského úřadu Světlá nad 
Sázavou.  Veřejná vyhláška se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: ………………………                               Sejmuto dne: ………………………

Razítko orgánu a podpis oprávněného zástupce,
který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky.

Obecní úřady pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky:
Obecní úřad Bělá, Bělá 44, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Bojiště, Bojiště 27, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Číhošť, 582 87 Číhošť 44
Obecní úřad Dolní Město, 582 33 Dolní Město 93 
Obecní úřad Druhanov, Druhanov 11, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obecní úřad Hněvkovice, 582 94 Hněvkovice 116
Obecní úřad Horní Paseka, Horní Paseka 46, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Hradec, Hradec 54, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Chřenovice, Chřenovice 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Jedlá, Jedlá 25, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Kamenná Lhota, 582 92 Kamenná Lhota 52
Obecní úřad Kouty, Kouty 19, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Kozlov, Kozlov 31, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Kožlí, 582 93 Kožlí 156
Obecní úřad Kunemil, Kunemil 43, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obecní úřad Kynice, Kynice 38, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Městský úřad Ledeč nad Sázavou, Husovo nám. 7, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Leština u Světlé, 582 86 Leština u Světlé 51 
Obecní úřad Malčín, Malčín 50, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obecní úřad Nová Ves u Světlé, Nová Ves u Světlé 5, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obecní úřad Ostrov, Ostrov 36, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Ovesná Lhota, Ovesná Lhota 49, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obecní úřad Pavlov, Pavlov 9, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Pohleď, Pohleď 26, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obecní úřad Prosíčka, Horní Prosíčka 7, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Příseka, Příseka 8, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obecní úřad Sázavka, Sázavka 12, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obecní úřad Služátky, Služátky 8, 582 91 Světlá nad Sázavou
Městský úřad Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Obecní úřad Trpišovice, Koňkovice 33, 582 91 Světlá nad Sázavou
Obecní úřad Vilémovice, Vilémovice 9, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Obecní úřad Vlkanov, Vlkanov 15, 582 91 Světlá nad Sázavou


		2024-07-31T11:47:30+0000
	Pilařová Viktorie Benedikta
	Konverze dokumentu




